
 
 (RFQ)SID320-PR3311754 

Catering Service for US Independence Day  Event in Jakarta - 2014 

Question and Answer 

1. At RFQ mentioned about “ the Embassy has a fixed price for the food package described 
under “schedule of supplies/ services”. It is a firm fixed price in USD. The contractor 
shall provide the catering at this set price, and offer a detailed menu based on below 
detailed requirements.  

 I could not find the fixed price which has mentioned on that statement. Please 
clarify and inform me about this fixed price.  

Answer: Firm  fixed price must be provided by the offeror and Government reserves the right to 
reject proposals that are unreasonably low or high price. 

2. Food and beverages to consist of 7 items including condiments.  

 About rice, is there any specific type of rice?  
 We would like to add more items. Is that allow? 

Answer:               a. Rice: traditional style of rice, white or yellow rice with some toppings (i.e. 
Nasi Bogana or other type of Indonesian style) 

                                                b. No items need to be added. 
 
Closing date:  May 7, 2014, 12.00noon 
 


